LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     HUYỆN BÌNH CHÁNH                              Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
    CÔNG ĐOÀN  GIÁO DỤC

Số: 17 /CĐGD

                      Bình Chánh, ngày 02 tháng 3 năm 2017
THÔNG BÁO
V/v: Kế hoạch tập dượt và tham gia Hội diễn văn nghệ cấp TP năm 2017
    Kính gởi : Hiệu trưởng các trường: MN Hướng Dương, Tiểu học: Bình Chánh, Phong Phú, Phong Phú 2, Tân Kiên, Vĩnh Lộc A, Lại Hùng Cường, Trần Nhân Tôn, An Phú Tây 2, THCS: Đồng Đen, Vĩnh Lộc B  và Trường BDGD Huyện.

Căn cứ kết luận của Trưởng phòng GD&ĐT Huyện Bình Chánh tại phiên họp ngày 24/02/2017, Công đoàn Giáo dục Huyện thông báo lịch tập dượt cho các thành viên Đội văn nghệ của ngành Giáo dục huyện tham dự HDVN ngành Giáo dục Thành phố như sau:
· Các ngày 24/02, 27/02, 28/02, 02/03/2017: Đội Phấn trắng và Trường TH Bình Chánh tập tại TH Bình Chánh. Riêng chiều ngày 02/03/2017 phúc khảo chương trình phục vụ Đại hội thi đua của Huyện tại Hội trường UBND Huyện. Các đơn vị còn lại tập tại cơ sở.

· Ngày 04/03/2017 (cả ngày) tất cả các đơn vị tập tại Trung tâm VH-TDTT Huyện (tổng dượt và phúc khảo chương trình).

· Ngày 06/03 và 07/03/2017: Đội Phấn trắng và Trường TH Bình Chánh tập tại TH Bình Chánh. Riêng sáng ngày 09/03/2017 tham gia biểu diễn tại Hội trường UBND Huyện. Các đơn vị còn lại tập tại cơ sở.

· Ngày 11/03/2017 (cả ngày): Tất cả các đơn vị tham gia Hội diễn cấp Thành phố tại Nhà Thiếu nhi Quận 10 (Số 139, Bắc Hải, cư xá Bắc Hải, Phường 14, Quận 10)
            Để đảm bảo yêu cầu của đợt tập dượt và chất lượng các tiết mục tham dự Hội diễn văn nghệ của Ngành, đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm, tạo điều kiện để các GV và HS có là thành viên của các đội nhóm văn nghệ được tham dự đầy đủ, nghiêm túc và đúng theo lịch thời gian qui định.

Nơi nhận:

 TM. BAN THƯỜNG VỤ
· Như trên

CHỦ TỊCH
· Lưu VP

            (Đã ký)
             LÊ TRUNG

PAGE
1